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問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 臼井 一起 

( Ｔ Ｅ Ｌ ．  0 3 - 5 5 2 1 - 5 8 1 1 ) 

 

2022年3月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異 

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 

2021年７月２日に公表した2022年３月期第２四半期連結累計期間（2021年４月１日～2021年９月

30日）の連結業績予想と実績値との差異および通期の連結業績予想の修正について、以下のとおり

お知らせいたします。 

記 

 
 

１．第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異（2021年４月１日～2021年９月30日） 

 
  

 

売上収益 

 

 

事業利益 

 

 

営業利益 

税引前 

四半期利益

 
親会社の所有者

に帰属する 

四半期利益 

 
基本的 

１株当たり

四半期利益 

 

前回発表予想（A） 
（2021年７月２日公表） 

百万円 

 

228,500 

百万円

 

21,850

百万円

 

21,450

百万円

 

22,050

百万円 

 

15,240 

円 銭

 

79.39

実績値（B） 248,681 27,634 27,086 29,651 21,367 111.41

増減額（B－A） 20,181 5,783 5,636 7,601 6,127 －

増減率（％） 8.8 26.5 26.3 34.5 40.2 －

（ご参考）前期第２四半期実績 

（2021年３月期第２四半期） 

 

212,892 

 

21,950

 

22,159

 

22,790

 

16,278 

 

84.79

 

 

２．通期連結業績予想の修正（2021年４月１日～2022年３月31日） 

 
  

 

売上収益 

 

 

事業利益 

 

 

営業利益 

 

 

税引前利益

 

親会社の所有者

に帰属する 

当期利益 

 

基本的 

１株当たり 

  当期利益 

 

前回発表予想（A） 
（2021年７月２日公表） 

百万円 

 

462,800 

百万円

 

43,400

百万円

 

41,800

百万円

 

42,900

百万円 

 

29,100 

円 銭

 

151.58

今回修正予想（B） 493,800 49,700 48,200 51,300 36,400 189.87

増減額（B－A） 31,000 6,300 6,400 8,400 7,300 －

増減率（％） 6.7 14.5 15.3 19.6 25.1 －

（ご参考）前期実績 

（2021年３月期） 

 

439,411 

 

42,650

 

41,672

 

43,194

 

31,159 

 

162.31



 

３．差異及び修正の理由 

 
当第２四半期連結累計期間においては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により、

依然として厳しい状況にあるものの、北米、欧州、アジア・オセアニア地域を中心に、規制が緩和

され外食需要が回復してきていることから、売上収益、事業利益、営業利益、税引前四半期利益及

び親会社の所有者に帰属する四半期利益のいずれも前回発表予想を上回ることとなりました。通期

連結業績予想につきましても、最近の業績動向を踏まえ、上記２．のとおり前回発表予想から増収

増益で修正しております。 

 

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情

報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束す

る趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。 

 

以 上 

 


